РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)     НЕРЮНГРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
  №   9
 от «   03    »    сентябрь     2009г.

Об утверждении состава органа ученического самоуправления МОУ СОШ №21
На основании решений собраний классных коллективов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав органа ученического самоуправления школы – Президентского Совета на 2010-2011 учебный год (приложение к приказу)
Директор МОУ СОШ № 21

Н.Ф. Плешакова
Приложение

к приказу

Состав Президентского совета

детско – юношеского объединения

«Галактика – наш школьный дом»

МОУ СОШ № 21

	№
	Ф.И. учащегося

	Класс
	Должность

	1.
	Курзова Наталья

	10
	Президент ДЮО

	2.
	Бочарова Вера
	8
	Вице – президент ДЮО

	3.
	Филиппов Павел
	6
	Командир звёздного дома 6 класса

	4.
	Сергеева Ирина
	6
	Член президентского совета

	5.
	Мальцева Надежда
	7
	Командир звёздного дома 7 класса

	6.
	Докшина Диана
	7
	Член президентского совета

	7.
	Куприянова Екатерина
	8
	Командир звёздного дома 8 класса

	8.
	Ильин Никита
	8
	Член президентского совета

	9.
	Лобанова Александра
	9
	Командир звёздного дома 9 класса

	10.
	Бородачёв Александр
	9
	Член президентского совета

	11.
	Маркова Людмила
	10
	Командир звёздного дома 10 класса

	12.
	Севостьянова Виктория
	10
	Член президентского совета

	13.
	Белоус Виктория
	11
	Командир звёздного дома 11 класса

	14.
	Шаманов Сергей
	11
	Член президентского совета

	15.
	Корнелюк Анна
	11
	Член президентского совета

[image: image1.png]